
Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia obowiązujących na terenie gminy Więcbork wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych składanych przez osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, jednostki Agencji Nieruchomości Skarbu 
Państwa oraz jednostki organizacyjne Lasów Państwowych podlegających obowiązkowi 

podatkowemu w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 
1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 
116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441; z 2006r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz.-1458; 
z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, 
poz.675) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, póz. 613, Nr 96, póz. 620, Nr 225, póz. 1461 oraz Nr 226, póz. 1475 ), art.6a ust.5 
i ust.8 pkt. l ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku., Nr 136, póz. 
969, Nr 191, póz. 1412, Nr 245, póz. 1775 i Nr 249, póz. 1825, z 2007r. Nr 109, póz. 747, z 2008r. Nr 
116, póz. 730, Nr 237, póz. 1655, z 2009r. Nr 56, póz. 458 oraz z 2010r. Nr 96, póz. 620 i Nr 226, póz. 
1475) , art.6 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, 
póz. 1682 i Nr 216, póz. 1826, z 2005 r. Nr 143, póz. 1199, Nr 164, póz. 1365 i Nr 179, póz. 1484, 
z 2006r. Nr 245, póz. 1775 i Nr 249, póz. 1825, z 2008r. Nr 116, póz. 730, z 2009r. Nr 56, póz. 458 i z 
2010 r. Nr 96, póz. 620 i Nr 226, póz. 1475). 

RADA MIEJSKA UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
§ 1. Ustala się wzory następujących formularza na których podatnicy są obowiązani składać 

organowi podatkowemu gminy Więcbork dane dotyczące przedmiotowych podatków: 

1. IN – 1 informacji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
wraz z danymi nieruchomości ZN-1/A i danymi o zwolnieniach ZN-1/B; 

2. IR -1 informacji na podatek rolny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały wraz 
z danymi nieruchomości rolnej ZR-1/A i danymi o zwolnieniach ZR-1/B; 

3. IL -1 informacji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały wraz 
z danymi nieruchomości leśnej ZL-1/A i danymi o zwolnieniach ZL-1/B; 

4. DN -1 deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 
wraz z danymi nieruchomości ZN-1/A i danymi o zwolnieniach ZN-1/B; 

5. DR – 1 deklaracji na rolny stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały wraz z danymi 
nieruchomości rolnej ZR-1/A i danymi o zwolnieniach ZR-1/B; 

6. DL -1 deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały wraz 
z danymi nieruchomości leśnej ZL-1/A i danymi o zwolnieniach ZL-1/B. 

§ 2. Wzory formularzy, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązują na terenie Gminy 
Więcbork 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 



Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 2

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Więcborku Nr XIV/221/04 z 25 listopada 2004 r. 
w sprawie ustalenia obowiązującego na terenie Gminy Więcbork wzoru formularzy informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych, informacji o gruntach i informacji o lasach, składanego 
przez osoby fizyczne podlegające podatkowi od nieruchomości, rolnemu i leśnemu oraz wzorów 
deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i leśny składanych przez podatników tych 
podatków będących osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie mającymi 
osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz 
jednostkami organizacyjnymi Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. Nr 124, poz.2089). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana ustawy o podatkach i opłatach lokalnych spowodowała konieczność aktualizacji formularzy 
podatkowych. 



Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 IN-1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 IR-1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 IL-1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 DN-1 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 DR-1 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 3

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 DL-1 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik7.pdf

ZL-1A do załącznika nr 3 i 6 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik8.pdf

ZL-1B do załącznika nr 3 i 6 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik9.pdf

ZN-1A do załącznika nr 1 i 4 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik10.pdf

ZN-1B do załącznika nr 1 i 4 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/26/11

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik11.pdf

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf


Id: PYLOX-BZQRD-BKHTL-IYASL-WSKZM. Podpisany Strona 4

ZR-1A do załącznika nr 2 i 5 


